裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

衛生福利部桃園醫院  函
地址：33004桃園市中山路1492號
聯絡人及電話：周秋伶(03)369-9721分
　　　　　　　機1209
電子郵件信箱：belial@mail.tygh.gov
　　　　　　　.tw
傳真電話：(03)369-9721分機1521

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年1月14日
發文字號：桃醫醫字第1043900081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明段  (1043900081-1.doc, 1043900081-2.doc)

主旨：為培育物理治療人才，本院辦理招收各大學物理治療學系

　　　(組)學生前來實習，歡迎各校推薦優良學生前來實習，請
　　　查照。

說明：
  一、本院復健科物理治療師臨床教師師資優良，教學設備充足

　　　，同時通過新制教學醫院評鑑，歡迎各校推薦優良物理治
　　　療實習學生前來實習。

  二、本院物理治療組，相關介紹、遴選辦法、實習申請表、實
　　　習意願書、師資介紹以及實習合約書，詳參附件一至六。

　　　(相關申請文件亦可於本院復健科最新消息網頁上下載)
  三、聯絡方式：物理治療組　吳敏真，聯絡電話:03-369-9721

　　　分機1128。

正本：國立臺灣大學、國立陽明大學、國立成功大學、長庚大學、中山醫學大學

　　　、中國醫藥大學、高雄醫學大學、義守大學、慈濟大學、弘光科技大學、

　　　輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、慈惠醫

　　　護管理專科學校

副本：本院復健科、物理治療組

院 長 鄭 舜 平

1040000405
第 1 頁　共 1 頁